北方町内に事業所を有する会員 様

令和６年３月２７日

任期満了に伴う総代改選のご案内

平素は商工会事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、北方町商工会では任期満了に伴う総代選挙を実施します。

つきまして、令和６年度から令和８年度総代に立候補される方は下記締切日

までに北方町商工会へ立候補届出を提出してください。

記

立候補締切日時：令和６年４月５日（金）１５時

提 出 先：北方町商工会

提 出 書 類：北方町商工会総代選挙立候補届出 ※

立 候 補 要 件：北方町内に事業所を有する会員

※提出書類は北方町商工会にてお渡しします。